
平成 28 年 3 月 22 日 

各  位 
東京都中央区日本橋蛎殻町 1 丁目 14 番 14 号 
株 式 会 社 ラ ク ー ン 
代 表 取 締 役 社 長  小 方  功 
(コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 1  東 証 マ ザ ー ズ )  

                       問い合わせ先： 
取 締 役 財 務 担 当 副 社 長  今 野  智 
電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1 

 
 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 
 
 当社は、本日、株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成 28年 3月 29 日をもちまし

て、当社株式が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更すること

となりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援、ご高

配の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「企業活動を効率化し便利にする」を経営理念に掲げ、インターネットを活用した企

業間取引サービスを軸に、事業相互間でのシナジー効果ないしはリソースの共有を意識した事業

展開により成長してきました。近年では、企業間取引の決済にインターネットを活用した

Fintech 関連サービスの提供も積極的に行い、事業の幅を広げることで収益獲得手段の多様化に

取り組んでおります。 

今後も、業容の拡大と企業価値向上を図り、広く社会に貢献できる企業となるように努め、よ

り多くの皆様のご期待にお応えできるよう邁進してまいります。皆様におかれましては、引き続

き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧下さい。 

 
以上 


